

Číslo smlouvy objednatele: 1734/2023/2024/OI/3
Identifikátor veřejné zakázky (IVZ): P23V00238573

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 1734/2023/OI/VZ

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
zastoupeno náměstkem primátora
Ing. Břetislavem Rigerem

IPS Třinec, a.s.

se sídlem: Frýdecká 225, Staré Město, 739 61 Třinec
zastoupena předsedou představenstva
Ing. Danielem Pieszkou

IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.
pobočka Ostrava
Číslo účtu: 20028-1649297309/0800

IČO: 28618891
DIČ: CZ28618891
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
pobočka Ostrava
Číslo účtu: 8903781/0100
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4287

dále jen **objednatel**

dále jen **zhotovitel**

Obsah smlouvy

čl. I.

Úvodní ustanovení

- Smluvní strany se v souladu s čl. XVII., odst. 8. dohodly na uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 1734/2023/OI/VZ ze dne 01.06.2023, která nabyla účinnosti dne 1.6.2023 (dále jen „smlouva“) na realizaci stavby „Parkovací objekt DK Poklad II“ z důvodu vzniklých víceprací a méněprací v důsledku nepředvídatelných změn na stavbě dle přílohy č. 3 tohoto dodatku. Jedná se o nepodstatné změny závazku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).
- Tento Dodatek se uzavírá v souladu se zákonem 134/2016 Sb. Cena díla se navyšuje o 467 066,67 Kč DPH. Dle § 222 odst. 5 se snižuje o cenu méněprací ve výši 29 678,75 Kč bez DPH a zvyšuje o cenu víceprací 424 218,98 Kč bez DPH, a dle § 222 odst. 6 se snižuje o cenu méněprací 756 441,79 Kč bez DPH a zvyšuje o cenu ve výši 402 877,03 Kč bez DPH.

čl. II.

Změny smlouvy

- Článek II. Předmět smlouvy odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění: „Smluvní strany se dohodly realizovat méněpráce a vícepráce v rozsahu dle přílohy č. 7 této smlouvy.“
- V čl. IV. Cena díla se původní text odstavce 1. nahrazuje tímto novým textem:

„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

1/32 Smlouva o dílo: „Parkovací objekt DK Poklad II.“



Magistrát města Ostravy zavedl a používá
systém environmentálního managementu pro oblast
činnosti vykonávané statutárním městem v rámci veřejné
správy za účelem všestranného poskytování služeb
dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2015.

OSTRAVA!!!

Cena bez DPH	42 446 540,35 Kč
DPH	8 913 773,47 Kč
Cena celkem včetně DPH	51 360 313,82 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. “

3. Příloha č. 1 Smlouvy o dílo Kalkulace nákladů se nahrazuje novou přílohou č. 1 smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto Dodatku.
4. Příloha č. 2 Smlouvy o dílo Harmonogram realizace díla se nahrazuje novou přílohou č. 2 smlouvy, která je přílohou č. 2 tohoto Dodatku.
5. Za přílohu č. 6 smlouvy se vkládá příloha č. 7 Evidenční listy změny stavby č. 13, č. 14, č. 15, č. 16, č. 17, č. 18, č. 19, č. 20, č. 21, č. 22, č. 23, č. 24, č. 25 a č. 26 vč. položkových rozpočtů, které tvoří přílohu č. 3 tohoto Dodatku.
6. V čl. V. Termín plnění se text odstavce 2. mění a nově zní:
*Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli) činí **46 týdnů a 1 den** (od protokolárního předání a převzetí staveniště). Tento termín provedení díla zahrnuje i přejímací řízení podle odst. 3. čl. XIII. této smlouvy. Termín pro dokončení díla vč. klimatických vlivů je do 20.9.2024.*

čl. III.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 05078/RM2226/75 ze dne 27.8.2024.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 1734/2023/OI/VZ ze dne 01.06.2023 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 19.1.2024 a Dodatku č. 2 ze dne 13.6.2024 se nemění a zůstávají nadále v platnosti.
3. Tento Dodatek č. 3 se stává nedílnou součástí smlouvy citované v předchozím odstavci tohoto článku.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání a že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 3, což stvrzují svými podpisy.
5. Dodatek č. 3 je uzavřen v elektronické podobě.
6. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava.
7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
8. Součástí dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 – Kalkulace nákladů (příloha č. 1 smlouvy o dílo)

Příloha č. 2 – Harmonogram realizace díla (příloha č. 2 smlouvy o dílo)

Příloha č. 3 – Evidenční list změny stavby 13, č. 14, č. 15, č. 16, č. 17, č. 18, č. 19, č. 20, č. 21, č. 22, č. 23, č. 24, č. 25 a č. 26 (příloha č. 7 smlouvy o dílo)

Za objednatele

Ing. Břetislav Riger
náměstek primátora
na základě plné moci

„podepsáno elektronicky“

Za zhotovitele

Ing. Daniel Pieszka
předseda představenstva

IPs Digitálně podepsal
Ing. Daniel Pieszka
Datum: 2024.08.28
09:54:06 +02'00'

„podepsáno elektronicky“



Příloha č. 1 k Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 1734/2023/2024/OI/3

Počet stran: 1

Kalkulace nákladů

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ									
Kód: 807-32598		14. 3. 2023							
Stavba: Parkovací objekty DK Poklad (zadáni)									
Město: Zadavatel: Uchazeč:		Datum: Projektant: Zpracovatel:							
Kód	Popis	SO - Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Dodatek č. 1 - Cena bez DPH [CZK]	Cena odhlem bez DPH [CZK]	Dodatek č. 2 - Cena bez DPH [CZK]	Cena odhlem bez DPH [CZK]	Dodatek č. 3 - Cena bez DPH [CZK]	Cena odhlem bez DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		39 298 486,29	47 551 163,41	1 612 323,06	40 910 809,35	1 688 564,26	41 979 473,61	457 066,67	42 446 540,28
SO 02	Výhlední parkovací objekt	28 574 526,75	34 575 177,37	1 612 323,06	30 186 849,81	74 337,43	30 261 187,24	324 150,09	30 585 337,33
110-112	stavbné konst...	25 940 197,94	31 387 639,51	1 612 323,06	27 562 521,00	74 337,43	27 636 858,43	93 263,81	27 730 122,24
114	Sloup proud	1 271 384,34	1 538 373,06	0,00	1 271 384,34	0,00	1 271 384,34	214 843,61	1 486 227,95
114.1	Uzemnění, LPS	209 596,77	253 566,11	0,00	209 596,77	0,00	209 596,77	16 022,67	225 581,44
115	Slaboproud	583 428,30	706 546,24	0,00	583 428,30	0,00	583 428,30	0,00	583 428,30
116	EPS	569 957,40	689 648,45	0,00	569 957,40	0,00	569 957,40	0,00	569 957,40
IO 01.2	Zaplnění plochy a komunikace	4 741 530,32	5 737 251,69	0,00	4 741 530,32	827 933,08	5 669 463,40	99 239,77	5 768 703,17
IO 02.3	IO 02.3 Přeložka stávajícího vodovodu OVAK	775 608,30	938 485,04	0,00	775 608,30	0,00	775 608,30	0,00	775 608,30
IO 02.13	IO 02.13 Odstranění stávajícího vodovodu	148 001,87	179 082,26	0,00	148 001,87	0,00	148 001,87	0,00	148 001,87
IO 02.14	IO 02.14 Odstranění stávající kanalizace	108 071,67	131 766,72	0,00	108 071,67	0,00	108 071,67	0,00	108 071,67
IO 02.15	IO 02.15 Přeložka jednotné kanalizace	1 312 233,39	1 597 802,40	0,00	1 312 233,39	0,00	1 312 233,39	0,00	1 312 233,39
IO 02.17	Přeložka sdílovacího kabelu PORUBANET	184 624,40	223 365,52	0,00	184 624,40	0,00	184 624,40	0,00	184 624,40
IO 02.18	Ochrana stávajícího sdílovacího kabelu OVANET	48 543,40	58 737,51	0,00	48 543,40	0,00	48 543,40	35 500,00	84 043,40
IO 02.19	IO 02.19 Ochrana stávajícího teplo vodního potrubí	86 748,03	104 965,12	0,00	86 748,03	0,00	86 748,03	0,00	86 748,03
IO 02.22	IO 02.22 Kanalizace dešťová, OLK, retence	1 536 879,02	1 865 623,61	0,00	1 536 879,02	66 363,75	1 603 272,77	8 176,80	1 611 449,57
IO 02.23.2	Anodové rozvody a přívod NN k SO 02	924 765,76	1 119 965,57	0,00	924 765,76	0,00	924 765,76	0,00	924 765,76
IO 02.24	Anodové rozvody a přívod SLP	691 076,32	833 202,35	0,00	691 076,32	0,00	691 076,32	0,00	691 076,32
IO 03.2	Přeložky sítí veřejného osvětlení	165 877,06	200 711,24	0,00	165 877,06	0,00	165 877,06	0,00	165 877,06



Příloha č. 2 k Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 1734/2023/2024/OI/3

Počet stran: 1

Harmonogram

[illegible]

4/32 Smlouva o dílo: „Parkovací objekt DK Poklad II.“



Magistrát města Ostravy zavedl a použil
systém environmentálního managementu pro oblast
činností vykonávaných státními místy v rámci veřejné
správy za účelem všestranného poskytování služeb
dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2015.

OSTRAVA!!!

Evidenční list změny stavby: ZL č.13				
* Oprava položky poklopu retence (dle rozměru v PD)				
Název a evidenční číslo stavby:		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:		Číslo změny stavby:
„Parkovací objekt DK Poklad II – SO 02 Východní parkovací objekt“				13
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):				
SO 02 Východní parkovací objekt, IO02.22 - Kanalizace dešťová, OLK, retence		SO 02, IO02.22 / 13		
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 1.6.2023, číslo smlouvy objednatele: 1734/2023/OI/VZ, číslo smlouvy zhotovitele: 14-209-23.				
Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451				
Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891				
Gen.projektant (autorský dohled): Technoprojekt, a.s., Havlíčkovo nábřeží 38, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 27810054				
Technický dozor stavebníka (TDS): JS Property, a.s., Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 27814742				
Přílohy: 1) Změnový rozpočet 2) CN dodavatele poklopu firma Poklop & Kanál s.r.o.				
Popis a zdůvodnění změny:				
Tento změnový list řeší narovnání rozporu znění položky č.52, rozpočtu IO.02 k požadavku v PD, kde v PD je požadavek na poklop retence o rozměru 900 x 600mm, ale v rozpočtu je znění položky pro poklop o rozměrech 600 x 600mm , dále je doceněná položka montáže poklopu retence, viz změnový rozpočet.				
Časový vliv na plnění SoD: -MÁ VLIV / NEMÁ VLIV				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-9 354,53	-0,02 %	17 531,33	0,04 %	8 176,80
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.8.2024	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.8.24	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.8.2024	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.8.2024	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou všechny zdůvodňující oprávněnost změnového listu, včetně "Změnového rozpočtu pro posouzení víceprací".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:

SOUPIS PRACÍ - VCP, MP (Dodatek č.3 k SoD)										
Stavba: Parkovací objekt DK Poklad II										
Objekt: SO 02 - Východní parkovací objekt										
Soupis: ZLč. 13 - Oprava položky poklopu retence (dle rozměru v PD)										
Místo: Statutární město Ostrava							Datum: 14.02.2024			
Zadavatel: IPS Třinec, a.s.							Projektant: Technoprojekt, a.s.			
Zhotovitel:							Zpracovatel:			
PA	Typ	Kód	Popis	M ³	Množství	J.cena [CZK ¹]	Koeficient	Cena celkem [CZK ¹]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem								8 176,80		
D	HSV		Práce a dodávky HSV					-9 279,00		
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					-9 279,00		
1	M	O02	Vodotěsný poklop 600 x 600 kompozit D 400	ks	-1,000	9 279,00	1,00	-9 279,00	IO02.22, pol.č.52	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					-75,53		
D	VRN3		Zařízení staveniště					-75,53		
2	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	-92,79	0,81	-75,53	SO02 - 110-112, p.č. 145	
D	HSV		Práce a dodávky HSV					17 389,78		
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					17 389,78		
3	Indiv.-dle CN Poklop & Kanál s.r.o.		Litvinový poklop obdélník. vodotěsný D400-E600, rozměr 600x900mm (KQ69EL05CS)	ks	1,000	12 538,00	1,15	14 418,70	Nová pol. - indiv. kalkulace	
rozdlil na subdávatele						1 880,70	15% režie a zisk pro IPS			
Litvinový poklop obdélník. vodotěsný D400-E600, rozměr 600x900mm (KQ69EL05CS), Kód: 14014, P/N: KQ69EL05CS						11 736,00				
Doprava: Geis						769,00				
Platba: Dobírka						33,00				
Celkem náklady na pořízení (dle Faktury č. 20240568 dodavatele Poklop & Kanál s.r.o.):						12 538,00	Kč bez DPH			
4	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	ks	1,000	3 780,00	0,786	2 971,08	ÚRS 2024/02 - nová pol.	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					141,55		
D	VRN3		Zařízení staveniště					141,55		
5	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	173,90	0,81	141,55	SO02 - 110-112, p.č. 145	



Evidenční list změny stavby: ZL č.14

* VCP, MP - Prodloužení a úprava nového oplocení s brankou (viz ZL č.12)

Název a evidenční číslo stavby:	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:	Číslo změny stavby:
„Parkovací objekt DK Poklad II – SO 02 Východní parkovací objekt“		14
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	SO 02, IO01.2 / 14	
SO 02 Východní parkovací objekt, IO01.2 - Zpevněné plochy a komunikace		

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 1.6.2023, číslo smlouvy objednatele: 1734/2023/OI/VZ, číslo smlouvy zhotovitele: 14-209-23.

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

Gen.projektant (autorský dohled):

Technoprojekt, a.s., Havlíčkovo nábřeží 38, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 27810054

Technický dozor stavebníka (TDS):

JS Property, a.s., Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 27814742

Přílohy:

- 1) Změnový rozpočet
- 2) CN subdodavatele Hapur, s r.o
- 3) Schéma umístění nové pozice a trasy části nového oplocení a branky s napojením na stávající DK Poklad

Popis a zdůvodnění změny:

Tento změnový list řeší změnu umístění nové pozice a trasy části nového oplocení a branky s napojením na stávající DK Poklad, tj. prodloužení a úpravu nového oplocení s brankou dle přiloženého schéma - Příloha č.3, jedná se o segment mezi teleskopickou bránou a stávajícím objektem DK Poklad, ve změnovém rozpočtu jsou zohledněny do MP původně vyčíslené VCP - dílčí položky pro nové oplocení ze ZL č.12-Dodatku č.2 k SoD, tj. položky, které se nyní změnilly nebo se nedodávají, vše viz změnový rozpočet.

časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV (+ 5dní) / NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-17 773,25	-0,05 %	50 802,56	0,13 %	33 029,31

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / <u>nesouhlasím</u>	jméno	datum	19.8.2024	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / <u>nesouhlasím</u>	jméno	datum	19.8.24	podpis
TDS:	souhlasím / <u>nesouhlasím</u>	jméno	datum	19.8.2024	podpis
Objednatel:	souhlasím / <u>nesouhlasím</u>	jméno	datum	19.8.2024	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou všechny přílohy, které jsou součástí této smlouvy a které jsou součástí Evidenčního listu změny stavby.

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:



SOUPIS PRACÍ - VCP (Dodatek č.3 SoD)

Stavba:

Parkovací objekt DK Poklad II

Objekt:

SO 02 - Východní parkovací objekt

Soupis:

ZLč. 14 - VCP, MP - Prodloužení a úprava nového oplocení s brankou (viz ZL č.12)

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Zhotovitel:

IPS Trinec, a.s.

Datum:

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

Zpracovatel:

PC	Tr	Kód	Popis	M	Množství	J.cena [CZK ¹]	Koeficient	Cena celkem [CZK ¹]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								33 029,31	
o HSV Práce a dodávky HSV								30 253,05	
Oplocení									
o 3 Světlé a kompletní konstrukce								30 253,05	
1		Indiv. - dle CN dodavatele Harpur, spol. s.r.o.	Plotový dílec 1 960 x 1 950 mm	Ks	-1,000	9 500,00	1,150	-10 925,00	pol. č.17 - ZLč.12 Dodatek č.2 k SoD
rozdlil na subdodavatele					-9 500,000	-1 425,000	15% režie a zisk pro IPS		
2		Indiv. - dle CN dodavatele Harpur, spol. s.r.o.	Plotový dílec 2 570 x 1 950 mm	Ks	2,000	12 393,00	1,150	28 503,90	Nová pol.
rozdlil na subdodavatele					24 786,000	3 717,900	15% režie a zisk pro IPS		
			Rám: uzavřený ocelový profil 50 x 30 mm Výplň: uzavřený ocel. profil 25 x 25 mm Povrchová úprava: Zn + komaxit						
3		Indiv. - dle CN dodavatele Harpur, spol. s.r.o.	Plotový dílec 750 x 1 950 mm	Ks	1,000	4 980,00	1,150	5 727,00	Nová pol.
rozdlil na subdodavatele					4 980,000	747,000	15% režie a zisk pro IPS		
			Rám: uzavřený ocelový profil 50 x 30 mm Výplň: uzavřený ocel. profil 25 x 25 mm Povrchová úprava: Zn + komaxit						
4		Indiv. - dle CN dodavatele Harpur, spol. s.r.o.	Montáž oplocení, vč. dopravy	Ks	1,000	500,00	1,150	575,00	pol. č.19 - ZLč.12 Dodatek č.2 k SoD
rozdlil na subdodavatele					500,000	75,000	15% režie a zisk pro IPS		
2 nové plotové pole, ale jedno pole se odečítá dle původního zadání, tj. 2 - 1 = 1 Ks									
5		Indiv. - dle CN dodavatele Harpur, spol. s.r.o.	Sloup Tr 60 x 3 mm, Zn + komaxit	Ks	1,000	1 700,00	1,150	1 955,00	pol. č.20 - ZLč.12 Dodatek č.2 k SoD
rozdlil na subdodavatele					1 700,000	255,000	15% režie a zisk pro IPS		
6		Indiv. - dle CN dodavatele Harpur, spol. s.r.o.	Výkop, vč. betonáže sloupku	Ks	1,000	2 600,00	1,150	2 990,00	pol. č.21 - ZLč.12 Dodatek č.2 k SoD
rozdlil na subdodavatele					2 600,000	390,000	15% režie a zisk pro IPS		
Branky									
7		Indiv. - dle CN dodavatele Harpur, spol. s.r.o.	Jednokřídlá branka 800 x 1 950 mm	Ks	-1,000	5 955,00	1,150	-6 848,25	pol. č.22 - ZLč.12 Dodatek č.2 k SoD
rozdlil na subdodavatele					-5 955,000	-893,250	15% režie a zisk pro IPS		
			Rám: uzavřený ocelový profil 50 x 30 mm Výplň: uzavřený ocel. profil 25 x 25 mm Povrchová úprava: Zn + komaxit Panty, kování, klíka-klíka, doraz						
8		Indiv. - dle CN dodavatele Harpur, spol. s.r.o.	Jednokřídlá branka 1 000 x 1 950 mm	Ks	1,000	7 196,00	1,150	8 275,40	Nová pol.
rozdlil na subdodavatele					7 196,000	1 079,400	15% režie a zisk pro IPS		
			Rám: uzavřený ocelový profil 50 x 30 mm Výplň: uzavřený ocel. profil 25 x 25 mm Povrchová úprava: Zn + komaxit Panty, kování, klíka-klíka, doraz						
o VRN Vedlejší rozpočtové náklady								2 776,26	
o VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								2 530,00	
9	K	0235468	geodetické a vytyčovací práce	kpl.	1,000	2 200,00	1,150	2 530,00	nová položka - individuální kalkulace
body vytyčení nové pozice částí oplocení s malou brankou: 1-2 body cena geodeta za vytyčení: 100,- Kč/bod, avšak minimální cena výjezdu/vytyčení: 2 200,- Kč (viz ceník geodeta)									
o VRN3 Zařízení staveniště								246,26	
10	K	VRN3_1	Zařízení staveniště	%	1,000	302,53	0,814	246,26	SO02 - 110-112, p.č. 145



Evidenční list změny stavby: ZL č.15

* VCP - Doplnění položek prvků „BOLE“ - smykové výztuže do stropních konstrukcí

Název a evidenční číslo stavby:	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:	Číslo změny stavby:
„Parkovací objekt DK Poklad II – SO 02 Východní parkovací objekt“	SO 02 / 15	15
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):		
SO 02 Východní parkovací objekt		

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 1.6.2023, číslo smlouvy objednatele: 1734/2023/OI/VZ, číslo smlouvy zhotovitele: 14-209-23.

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

Gen.projektant (autorský dohled):

Technoprojekt, a.s., Havlíčkovo nábřeží 38, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 27810054

Technický dozor stavebníka (TDS):

JS Property, a.s., Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 27814742

Přílohy:

- 1) Změnový rozpočet
- 2) CN subdodavatele JS Monolity, s.r.o

Popis a zdůvodnění změny:

Tento změnový list řeší doplnění položek prvků „BOLE“ - smykové výztuže do stropních konstrukcí, viz změnový rozpočet.

Časový vliv na plnění SoD: **MÁ VLIV / NEMÁ VLIV**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00 %	83 850,78	0,21 %	83 850,78

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	19.8.2024	pod
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	19.8.24	pod
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	19.8.2024	pod
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	19.8.2024	pod

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Změnového rozpočtu pro posouzení víceprací".

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:



SOUPIS PRACÍ - VCP (Dodatek č.3 SoD)

Stavba:

Parkovací objekt DK Poklad II

Objekt:

SO 02 - Východní parkovací objekt

Soupis:

Zl. 15 - VCP - Doplnění položek prvků „BOLE“ - smykové výztuže do stropních konstrukcí

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Zhotovitel:

IPS Třinec, a.s.

Datum:

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	M ¹	Množství	J.cena [CZK ¹]	Koeficient	Cena celkem [CZK ¹]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									83 850,78
D		HSV	Práce a dodávky HSV					83 173,75	
D		2	Zakládání					83 173,75	
1		indiv. kalkulace dle CN subdodavatele	smykové trny SCHOCK BOLLE - dodávka	ks	55,000	1 065,00	1,15	67 361,25	nová položka - indiv. kalkulace dle CN subdodavatele
					58 575,000	8 786,250	15%	režie a zisk pro IPS	
rozdíl na subdodavatele									
2		indiv. kalkulace dle CN subdodavatele	smykové trny SCHOCK BOLLE - doprava a montáž	ks	55,000	250,00	1,15	15 812,50	nová položka - indiv. kalkulace dle CN subdodavatele
					13 750,000	2 062,500	15%	režie a zisk pro IPS	
rozdíl na subdodavatele									
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					677,03	
D		VRN3	Zařízení staveniště					677,03	
3	K	ZS01	Zařízení staveniště	%	1,000	831,74	0,81	677,03	SO02 - 110-112, p.č. 145



Evidenční list změny stavby: ZL č.16				
* VCP - Přeložka sdělovacího kabelu, oprava / výměna komory (OVANET, a.s.)				
Název a evidenční číslo stavby:		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:		Číslo změny stavby:
„Parkovací objekt DK Poklad II – SO 02 Východní parkovací objekt“		SO 02, IO02.18 / 16		16
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):				
SO 02 Východní parkovací objekt, IO02.18 - Ochrana stávajícího sdělovacího kabelu OVANET				
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 1.6.2023, číslo smlouvy objednatele: 1734/2023/OI/VZ, číslo smlouvy zhotovitele: 14-209-23.				
Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451				
Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891				
Gen.projektant (autorský dohled): Technoprojekt, a.s., Havlíkovo nábřeží 38, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 27810054				
Technický dozor stavebníka (TDS): JS Property, a.s., Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 27814742				
Přílohy:				
1) Změnový rozpočet				
2) CN subdodavatele - OVANET, a.s.				
Popis a zdůvodnění změny:				
Tento změnový list řeší nutnou opravu a přeložku sdělovacího kabelu, oprava / výměna komory (OVANET, a.s.), kde po vytyčení ing. sítě a při realizaci komunikací dle PD, bylo poškozeno zařízení firmy OVANET, kde byla zřejmě kolize navržených nových konstrukcí komunikací (obruky) a stávajících prvků správce sítě OVANET, a.s., vše viz změnový rozpočet.				
časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV (+1 den) / NEMÁ VLIV				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00 %	35 500,00	0,09 %	35 500,00
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.8.2024	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.8.24	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.8.2024	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.8.2024	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Neodmítnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou všechny přílohy a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Změnového rozpočtu pro posouzení víceprací".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:



SOUPIS PRACÍ - VCP (Dodatek č.3 k SoD)

Stavba:

Parkovací objekt DK Poklad II

Objekt:

SO 02 - Východní parkovací objekt

Soupis:

ZLč. 16 VCP - Přeložka sdělovacího kabelu, oprava / výměna komory (OVANET, a.s.)

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Zhotovitel:

IPS Třinec, a.s.

Datum:

14.02.2024

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

Zpracovatel:

Př. ▼	Typ ▼	Kód ▼	Popis ▼	M ¹ ▼	Množství ▼	J.cena [CZK] ¹ ▼	Koeficient ▼	Cena celkem [CZK] ¹ ▼	Cenová soustava ▼
Náklady soupisu celkem								35 500,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV					35 500,00	
D	O		Ostatní					35 500,00	
1	Indiv - dle CN firmy OVANET, a.s.		D+M, vč. demontáže a výkopu - Přeložka sdělovacího kabelu, oprava / výměna komory (OVANET, a.s.)	kpl.	1,000	35 500,00	1,00	35 500,00	Nová pol. - indiv. kalkulace
rozíl na subdodavatele:						0,000	0% režie a zisk pro IPS		
z toho:									
			1) Výkopové a montážní práce	kpl.	1,000	8 000,000			
			2) Demontáž stávající komory	ks	1,000	1 500,000			
			3) Montáž nové komory	ks	1,000	2 500,000			
			4) Komora Carson 2424-66D + plastové víko	ks	1,000	17 000,000			
			5) Přesuny	kpl.	1,000	6 500,000			
celkem cena OVANET, a.s.:						35 000,00	viz Příloha č.2 - ZLč.28		



Evidenční list změny stavby: ZL č.17

* VCP - EI Doplnění plastového pilíře se zásuvkovou skříní

Název a evidenční číslo stavby: „Parkovací objekt DK Poklad II – SO 02 Východní parkovací objekt“ Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 02 Východní parkovací objekt, 114 - Silnoproud	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO 02, 114 - Silnoproud / 17	Číslo změny stavby: 17
---	---	-------------------------------

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 1.6.2023, číslo smlouvy objednatele: 1734/2023/OI/VZ, číslo smlouvy zhotovitele: 14-209-23.

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

Gen.projektant (autorský dohled):

Technoprojekt, a.s., Havlíčkovo nábřeží 38, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 27810054

Technický dozor stavebníka (TDS):

JS Property, a.s., Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 27814742

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

Popis a zdůvodnění změny:

Tento změnový list řeší doplnění části elektro „114 - Silnoproud“. Jedná se o přidání pilíře se zásuvkovou skříní a přívodem pro bránu, samostatný přívod z budovy s vlastním měřením a odpojovačem, viz změnový rozpočet. Na žádost provozovatele doplněno do PD. Zpracováno projektantem.

časový vliv na plnění SoD: **MÁ VLIV (+ 3 dny navíc) / -NEMÁ VLIV**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00 %	137 734,82	0,35 %	137 734,82

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.8.2024	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.8.24	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.8.2024	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.8.2024	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou změnový rozpočet a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Změnového rozpočtu pro posouzení víceprací".

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkovací objekty DK Poklad (zadání)

Objekt: SO 02 - Východní parkovací objekt

Soupis: 114 - Silnoproud

Místo:

Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							137 734,82
D	HSV		Práce a dodávky HSV				26 716,53
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 716,53
K		460200244RT2	Výkop kabelové rýhy 50/60 cm hor.4	m	42,000	502,30	21 096,60
K		460560244RT1	Zához rýhy 50/60 cm, hornina třídy 4	m	42,000	59,98	2 519,16
K		460070134RT1	Jáma pro montáž skříně, hor.4	kus	1,000	3 100,77	3 100,77
D	PSV		Práce a dodávky PSV				105 579,85
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				105 579,85
61	K	460520174	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm uložených do rýhy	m	42,000	64,00	2 688,00
62	M	34571356	trubka elektroinstalační ohebná dvouplošťová korugovaná (chránička) D 100/120mm, HDPE+LDPE	m	42,000	63,00	2 646,00
	K		Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x25 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	115,000	90,62	10 421,30
	M		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x25 mm2 (CYKCY)	m	115,000	553,15	63 612,25
66	K	741130008	Ukončení vodič izolovaný do 35 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	15,000	72,40	1 086,00
67	K	741136351.R	Ostatní pomocný, instalační materiál	kpl	0,500	2 302,90	1 151,45
	M		Zásuvková skříň FAMATEL fb340-6kA	kus	1,000	6 882,75	6 882,75
	K		Montáž plastového pilíře pro montáž zásuvkové skříně	m	1,000	1 707,75	1 707,75
	M		Plastový pilíř pro montáž zásuvkové skříně vč. MD	kus	1,000	11 153,85	11 153,85
56	K	Pol59	Požární ucpávka včetně štítku (v položce zahrnuta dodávka a montáž)	kpl	1,000	4 230,50	4 230,50
D	M		Práce a dodávky M				2 016,00
D	21-M		Elektromontáže				2 016,00
49	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	12,000	134,00	1 608,00
48	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	12,000	34,00	408,00
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				381,30
145	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	1,000	381,30	381,30
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 041,14
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				28,55
146	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	0,010	2 855,00	28,55
D	VRN4		Inženýrská činnost				2 493,18
148	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	0,300	8 310,60	2 493,18
D	VRN6		Územní vlivy				519,41
149	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	0,100	5 194,10	519,41

14/32 Smlouva o dílo: „Parkovací objekt DK Poklad II.“

OSTRAVA!!!



Magistrát města Ostravy zavedl a používá
systém environmentálního managementu pro oblast
Činnosti vykonávané statutárním městem v rámci veřejné
správy za účelem všestranného poskytování služeb
dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2015.

Evidenční list změny stavby: ZL č.18

* VCP - EI Doplnění vývodů uzemnění pro snížení brumu AUDIO DK Poklad

Název a evidenční číslo stavby:	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:	Číslo změny stavby:
„Parkovací objekt DK Poklad II – SO 02 Východní parkovací objekt“	SO 02, 114.1 - Uzemnění, / 18	18
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):		
SO 02 Východní parkovací objekt, 114.1 - Uzemnění, LPS		

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 1.6.2023, číslo smlouvy objednatele: 1734/2023/OI/VZ, číslo smlouvy zhotovitele: 14-209-23.

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

Gen.projektant (autorský dohled):

Technoprojekt, a.s., Havlíčkovy nábřeží 38, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 27810054

Technický dozor stavebníka (TDS):

JS Property, a.s., Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 27814742

Přílohy:

- 1) Změnový rozpočet

Popis a zdůvodnění změny:

Tento změnový list řeší doplnění části elektro „114.1 - Uzemnění, LPS“. Jedná se o doplnění vývodů uzemnění pro snížení brumu AUDIO DK Poklad, viz změnový rozpočet. Na žádost uživatele DK Poklad doprojektováno vývody uzemnění do budovy DK Poklad. Přílof je přidán z důvodu prostupu do budovy a zamezení vlhkosti.

časový vliv na plnění SoD: **MÁ VLIV (+1 den navíc) / -NEMÁ VLIV**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00 %	16 022,67	0,04 %	16 022,67

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno		datum 19.8.2024	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno		datum 19.8.2024	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno		datum 19.8.2024	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno		datum 19.8.2024	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou všechny přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Změnového rozpočtu pro posouzení víceprací".

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkovací objekty DK Poklad (zadání)

Objekt:

SO 02 - Východní parkovací objekt

Soupis:

114.1 - Uzemnění, LPS

Místo:

Datum:

14. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Př.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							16 022,67
D	M		Práce a dodávky M				14 833,90
D	21-M		Elektromontáže				14 833,90
2	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	27,000	83,70	2 259,90
3	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	27,000	81,40	2 197,80
9	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	9,000	76,70	690,30
10	M	35441860.S	svorka uzemnění, hromosvod - 4 šrouby	kus	9,000	40,70	366,30
12	M	35441838	pevný zemnicí bod	kus	1,000	1 470,60	1 470,60
33	K	210191514	Montáž skříň pojistkových tenkocementových rozpojovacích v pilíři SR 1, ER 1.0 a 1.1 bez zapojení vodičů	kus	1,000	1 068,00	1 068,00
34	M	35711804	skříň přípojková kompaktní pilíř celoplastové provedení výzbroj 2x sada pojistkové spodky nožové velikosti 00 (SP200/NKP1P)	kus	1,000	6 781,00	6 781,00
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				381,30
21	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	1,000	381,30	381,30
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				807,47
D	VRN4		Inženýrská činnost				371,52
25	K	045303000	Koordinační činnost	%	0,450	825,60	371,52
D	VRN6		Územní vlivy				435,95
26	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	0,500	871,90	435,95



Evidenční list změny stavby: ZL č.19				
* VCP - EI Doplnění pospojení uzemnění pilotů, VO, závory, sloupky infotabulí, semaforey, zrcadlo.				
Název a evidenční číslo stavby: „Parkovací objekt DK Poklad II – SO 02 Východní parkovací objekt“		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO 02, 114 - Silnoproud / 19	Číslo změny stavby: 19	
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 02 Východní parkovací objekt, 114 - Silnoproud				
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 1.6.2023, číslo smlouvy objednatele: 1734/2023/OI/VZ, číslo smlouvy zhotovitele: 14-209-23. Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451 Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891				
Gen.projektant (autorský dohled): Technoprojekt, a.s., Havlíčkovo nábřeží 38, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 27810054 Technický dozor stavebníka (TDS): JS Property, a.s., Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 27814742				
Přílohy: 1) Změnový rozpočet				
Popis a zdůvodnění změny: Tento změnový list řeší doplnění části elektro „114 - Silnoproud“. Jedná se o doplnění pospojení uzemnění VO, závory, sloupky infotabulí, semaforey, zrcadlo, viz změnový rozpočet. Schází v PD, pro vydání revizí a kolaudace nutno doplnit.				
časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV / NEMÁ VLIV				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00 %	28 810,49	0,07 %	28 810,49
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 15.8.2024	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 17.8.24	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.8.2024	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.8.2024	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Neodlou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou listy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Změnového rozpočtu pro posouzení víceprací".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkovací objekty DK Poklad (zadání)

Objekt:

SO 02 - Východní parkovací objekt

Soupis:

114.1 - Uzemnění, LPS

Místo:

Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

P.č.	Typ	Kód	Popis	M.j.	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							28 810,49
D M Práce a dodávky M							27 414,80
D 21-M Elektromontáže							27 414,80
1	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² ve městské zástavbě	m	40,000	82,50	3 300,00
2	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	39,000	83,70	3 264,30
3	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	105,000	81,40	8 547,00
4	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	85,000	89,50	7 607,50
9	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	40,000	76,70	3 068,00
10	M	35441860.S	svorka uzemnění, hromosvod - 4 šrouby	kus	40,000	40,70	1 628,00
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							762,60
21	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	2,000	381,30	762,60
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							633,09
D VRN4 Inženýrská činnost							371,52
25	K	045303000	Koordinační činnost	%	0,450	825,60	371,52
D VRN6 Územní vlivy							261,57
26	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	0,300	871,90	261,57



Evidenční list změny stavby: ZL č.20

* VCP - EI Doplnění RH dle zaslané PD (připojení DK Poklad + pilíř ZS)

Název a evidenční číslo stavby: „Parkovací objekt DK Poklad II – SO 02 Východní parkovací objekt“ Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 02 Východní parkovací objekt, 114 - Silnoproud	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO 02, 114 - Silnoproud / 20	Číslo změny stavby: 20
---	---	-------------------------------

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 1.6.2023, číslo smlouvy objednatele: 1734/2023/OI/VZ, číslo smlouvy zhotovitele: 14-209-23.

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

Gen.projektant (autorský dohled):
Technoprojekt, a.s., Havlíčkovo nábřeží 38, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 27810054

Technický dozor stavebníka (TDS):
JS Property, a.s., Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 27814742

Přílohy:
1) Změnový rozpočet

Popis a zdůvodnění změny:

Tento změnový list řeší doplnění části elektro „114 - Silnoproud“. Jedná se o doplnění RH dle zaslané PD (připojení DK Poklad + pilíř ZS), tj. připojení Park. Domu II a zás. pilíře k DK Poklad. Nebylo v PD. Bez tohoto nebude elektřina v budově parkovacích Domu II. etapy. Svorky, odpojovač, elektroměry, montáž + prvky. Dále je zohledněno: 1Ks nouzové osvětlení. Rozdíl v PD a VV. Materiál a montáž, vše viz změnový rozpočet.

časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV (+1 den navíc) / NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00 %	41 298,30	0,11 %	41 298,30

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.8.2024	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.8.24	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.8.2024	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.8.2024	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Změnového rozpočtu pro posouzení víceprací".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkovací objekty DK Poklad (zadání)

Objekt:

SO 02 - Východní parkovací objekt

Soupis:

114 - Silnoproud

Místo:

Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							41 298,30
D	PSV		Práce a dodávky PSV				41 298,30
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				41 298,30
	K		Doplnění RH dle zaslané PD (připojení DK Poklad + pilř ZS)	kpl	1,000	32 950,00	32 950,00
18	K	741122135	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x35 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	7,000	64,00	448,00
19	M	34111620.R	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x35mm2 (1-CYKY)	m	7,000	542,00	3 794,00
22	K	741122151	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 12x2,5 až 4 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	7,000	40,00	280,00
23	M	34111134	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 12x2,5mm2	m	7,000	114,00	798,00
94	K	741372062.NZ1	Montáž svítidlo nouzové LED	kus	1,000	353,90	353,90
95	M	34851156.NZ1	svítidlo nouzové typ "NZ1" dle PD	kus	1,000	2 674,40	2 674,40

Evidenční list změny stavby: ZL č.21				
* VCP - Přesunutí sloupu VO z komunikace k amfiteátru				
Název a evidenční číslo stavby: „Parkovací objekt DK Poklad II – SO 02 Východní parkovací objekt“		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO 02, 114 - Silnoprud / 21		Číslo změny stavby: 21
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 02 Východní parkovací objekt, 114 - Silnoprud				
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 1.6.2023, číslo smlouvy objednatele: 1734/2023/OI/VZ, číslo smlouvy zhotovitele: 14-209-23. Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451 Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891				
Gen.projektant (autorský dohled): Technoprojekt, a.s., Havlíčkovo nábřeží 38, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 27810054 Technický dozor stavebníka (TDS): JS Property, a.s., Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 27814742				
Přílohy: 1) Změnový rozpočet				
Popis a zdůvodnění změny: Tento změnový list řeší dílčí změnu na části elektro „114 - Silnoprud“. Jedná se o přesunutí sloupu VO z komunikace k amfiteátru, původní sloup stál v prostoru staveniště, připojení na původní přívod z okruhu amfiteátru v souladu s platnými předpisy, vše viz změnový rozpočet.				
Časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV (+1 den navíc) / NEMÁ VLIV				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00 %	7 000,00	0,02 %	7 000,00
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.8.2024	podp.
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.8.24	podp.
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.8.2024	podp.
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.8.2024	podp.
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření smlouvy o dílo a jeho součástí Evidenčního listu změny stavby, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Změnového rozpočtu pro posouzení víceprací".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkovací objekty DK Poklad (zadání)

Objekt:

SO 02 - Východní parkovací objekt

Soupis:

114 - Silnoproud

Místo:

Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK ¹]	Cena celkem [CZK ¹]
Náklady soupisu celkem							7 000,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 000,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 000,00
			Přesunutí sloupu VO z komunikace k amfiteátru	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00

Evidenční list změny stavby: ZL č.22

* MP - Provedení výměny podloží komunikací (vyčíslení nevyčerpané výměry)

Název a evidenční číslo stavby:	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:	Číslo změny stavby:
„Parkovací objekt DK Poklad II – SO 02 Východní parkovací objekt“		22
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	SO 02, IO 01.2 Zpevněné plochy a komunikace / 22	
SO 02 Východní parkovací objekt, IO 01.2 Zpevněné plochy a komunikace		

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 1.6.2023, číslo smlouvy objednatele: 1734/2023/OI/VZ, číslo smlouvy zhotovitele: 14-209-23.

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

Gen.projektant (autorský dohled):

Technoprojekt, a.s., Havlíčkovo nábřeží 38, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 27810054

Technický dozor stavebníka (TDS):

JS Property, a.s., Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 27814742

Přílohy:

- 1) Změnový rozpočet
- 2) Protokol o statické zatěžovací zkoušce pro pozemní komunikace č.:
3385-24; 3386-24; 3387-24; 3388-24; 3391-24; 3392-24; 3393-24

Popis a zdůvodnění změny:

Tento změnový list řeší zohlednění nevyčerpaných výměr na provedení výměny podloží projektovaných komunikací IO 01.2, při nevyhovujících zatěžovacích zkouškách před prováděním skladby komunikací, tj. dle PD a rozpočtu, viz změnový rozpočet. Provedení výměny podloží bude provedeno dle výsledků zatěžovacích zkoušek a doporučení geotechnika stavby (Ing. Vlk), dále dle dohody a pokynu s TDS, tj. komunikace u severozápadní fasády je bez výměny podloží, dále úsek komunikace podél jihozápadní fasády SO02 bude mít vyměněno podloží v tl. 0,35m a v ploše 357,68m² a úsek komunikace podél východní fasády SO02 až ke vjezdu z ulice Matěje Kopeckého, bude mít vyměněno podloží v tl. 0,27m a v ploše 825,90m².

časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV (-3 dny) / NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-691 885,83	-1,76 %	0,00	0,00 %	-691 885,83

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	19.8.2024	po
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	19.8.2024	po
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	19.8.2024	po
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	19.8.2024	po

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Změnového rozpočtu pro posouzení víceprací".

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:



Stayba®

Parkovací objekt DK Poklad II

Objekt:

SO 02 - Východní parkovací objekt

Soupis:

ZLč. 22 MP - Provedení výměny podloží komunikací (vyčíslení nevyčerpané výměry)

Místo:

Statutární město Ostrava

IPS Trinec, a.s.

Datum:

14.02.2024

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

Zpracovatel:

24/32 Smlouva o dílo: „Parkovací objekt DK Poklad II.“

Magistrát města Ostravy zavedl a použil systém environmentálního managementu pro oblast činnosti vykonávané statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2015.

OSTRAVA!!!

Evidenční list změny stavby: ZL č.23

* VCP, MP - Zásypy / obsypy objektu SO02 (dle skutečného provedení)

Název a evidenční číslo stavby:	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:	Číslo změny stavby:
„Parkovací objekt DK Poklad II – SO 02 Východní parkovací objekt“	SO 02, IO 01.2 Zpevněné plochy a komunikace / 23	23
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):		
SO 02 Východní parkovací objekt, IO 01.2 Zpevněné plochy a komunikace		

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 1.6.2023, číslo smlouvy objednatele: 1734/2023/OI/VZ, číslo smlouvy zhotovitele: 14-209-23.

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

Gen.projektant (autorský dohled):

Technoprojekt, a.s., Havlíčkovo nábřeží 38, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 27810054

Technický dozor stavebníka (TDS):

JS Property, a.s., Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 27814742

Přílohy:

- 1) Změnový rozpočet
- 2) Přehled dodaného materiálu pro obsypy SO02
- 3) Dodací listy dodaného materiálu pro obsypy SO02

Popis a zdůvodnění změny:

Tento změnový list řeší zohlednění skutečně provedených výměr položek č. 16 +17 na obsyp objektu SO02 a č. 19 na obsyp / podsyp žb desky, resp. doplnění chybějících výměr pro obsypy retence, OLK, hlav mikropilot dle PD a skutečnosti, viz změnový rozpočet.

časový vliv na plnění SOd: MÁ VLIV (+1 den) / NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-20 324,22	-0,05 %	284 593,35	0,72 %	264 269,13

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.8.2024	podp
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.8.2024	podp
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.8.2024	podp
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.8.2024	podp

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou zdůvodňující oprávněnost změnového listu, včetně "Změnového rozpočtu pro posouzení víceprací".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------



SOUPIS PRACÍ - MP (Dodatek č.3 k SoD)

Stavba:

Parkovací objekt DK Poklad II

Objekt:

SO 02 - Východní parkovací objekt

Soupis:

ZLč. 23 VCP, MP - Zásypy / obsypy objektu SO02 (rozdíl skutečnost vs. předpoklad z PD / rozpočtu k SoD)

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Zhotovitel:

IPS Trinec, a.s.

Datum:

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

Zpracovatel:

Př.	Typ	Kód	Popis	M ³	Množství	J.cena [CZK ¹]	Koeficient	Cena celkem [CZK ¹]	Cenová soustava
-----	-----	-----	-------	----------------	----------	----------------------------	------------	---------------------------------	-----------------

* OBSYPY SO02 (K POL. Č.16 + 17)

Náklady soupisu celkem (obsypy SO02)

8 798,46

D	HSV	Práce a dodávky HSV						8 727,42	
D	1	Zemní práce						15 198,36	
1	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštěním ručně	m3	71,910	404,00	1,00	29 051,64	SO02 - 110-112, pol.č. 16
SoD: 250 m3 Skutečnost: 321,91 m3 (přepočtem dle součtu dodaného kameniva na obsypy s obj. hm. 1,8 t/m3, tj. $579,43 / 1,8 = 321,91 \text{ m3}$) Rozdíl: 321,91 - 250 = 71,91 m3									
2	M	1M201	Dodávka homogenizované zeminy pro zásyp směsí výkopku a šterku v poměru 1:1	t	-45,570	304,000	1,000	-13 853,280	SO02 - 110-112, pol.č. 17
VV SoD: 625 t Skutečnost: 579,43 t (dle přehledu / součtu dodaného materiálu z dodacích listů kameniva - přílohou ZLč.23) Rozdíl: 579,43 - 625 = -45,57 t									
D	998	Přesun hmot						-6 470,94	
3	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	-45,570	142,00	1,00	-6 470,94	SO02 - 110-112, p.č. 85
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						71,04	
D	VRN3	Zařízení staveniště						71,04	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	87,27	0,814	71,04	SO02 - 110-112, p.č. 145

* podsypy / obsypy pod deskou - zde doplnění chybějících výměr pro retenci, OLK, hlavy mikropilot (vše provedeno v rámci podsypů žb desky)

Náklady soupisu celkem (obsypy / podsypy pro retenci, OLK, hlavy mikropilot)

255 470,67

D	HSV	Práce a dodávky HSV						253 407,93	
D	2	Zakládání						208 602,24	
5	K	213311113	Polštáře zhuštěné pod základy z kameniva drceného frakce 0-32 mm	m3	146,080	1 428,00	1,00	208 602,24	SO02 - 110-112, pol.č. 19
VV SoD: 31,325*28,650*0,200 = 179,492 m3									
Chybějící výměry: RETENCE Zásypy kolem stěn 2x(8,8*2,2*1)=38,72m³ 2x(4,8*2,2*1)=21,12m³ Zásyp nad Retenci 8,8*6,8*0,56=33,51m³ Celkem= 93,35m³									
OLK Zásyp kolem stěn 2x(3,8*3,2*1)=24,32m³ 2x(1,8*3,2*1)=11,52m³ Celkem= 35,84m³									
HLAVY MIKROPILOT-Zásypy Hlavičky H4-2Hlavy(8ks) 1,7*1,2=2,04m³ (celý výkop) -1,1*0,6=-0,66m³ (odečet hlavy) 2,04-0,66=1,38m³ 1,38*0,35=0,48m³ 8*0,48= 3,84m³ (celkem)									
Hlavičky H3+H5(17ks) 2,3*1,2=2,76m³ (celý výkop) -1,7*0,6=-1,02m³ (odečet hlavy) 2,76-1,02=1,74m³ 1,74*0,35=0,61m³ 17*0,61= 10,37m³ (celkem)									
Hlavičky H1(4ks) 1,9*1,9=3,61m³ (celý výkop) -1,3*1,3=-1,69 (odečet hlavy) 3,61-1,69=1,92m³ 1,92*0,35=0,67 4*0,67= 2,68m³ (celkem)									
CELKEM CHYBĚJÍCÍ ZÁSYPY (viz výše) = 146,08m³									
D	998	Přesun hmot						44 805,69	
6	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	315,533	142,00	1,00	44 805,69	SO02 - 110-112, p.č. 85
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						2 062,74	
D	VRN3	Zařízení staveniště						2 062,74	
7	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	2 534,08	0,814	2 062,74	SO02 - 110-112, p.č. 145



Evidenční list změny stavby: ZL č.24				
* MP - Frézování stávajících komunikací (neprovedené výměry)				
* VCP - Vybourání nalezené betonové vrstvy pod stávajícími živými plochami, Vybourání stávajících živých ploch a živých ploch s betonovým podkladem				
* VCP - Vybourání nalezených betonových základů při realizaci komunikací				
* VCP - Likvidace nalezených kořenů v rámci provádění zpevněných ploch a komunikací				
Název a evidenční číslo stavby:		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:		Číslo změny stavby:
„Parkovací objekt DK Poklad II – SO 02 Východní parkovací objekt“		SO 02, IO 01.2 Zpevněné plochy a komunikace / 24		24
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):				
SO 02 Východní parkovací objekt, IO 01.2 Zpevněné plochy a komunikace				
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 1.6.2023, číslo smlouvy objednatele: 1734/2023/OI/VZ, číslo smlouvy zhotovitele: 14-209-23.				
Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451				
Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., Frydecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891				
Gen.projektant (autorský dohled): Technoprojekt, a.s., Havlíčkovo nábřeží 38, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 27810054				
Technický dozor stavebníka (TDS): JS Property, a.s., Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 27814742				
Přílohy:				
1) Změnový rozpočet				
2) Schéma se zakreslením oblastí pro vybourání s popisem nalezené skladby				
3) Foto odstraněných kořenů - deponie				
Popis a zdůvodnění změny:				
Tento změnový list řeší zohlednění skutečně provedených výměr položky č. 2 IO 01.02 na frézování živých ploch/jejich odstranění, dále Vybourání nalezené betonové vrstvy pod stávajícími živými plochami, Vybourání stávajících živých ploch a živých ploch s betonovým podkladem, dále Vybourání nalezených betonových základů při realizaci komunikací, dále likvidace nalezených kořenů v rámci provádění zpevněných ploch a komunikací, vše viz změnový rozpočet.				
Časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV (celkem + 6 dnů / NEMÁ VLIV viz níže:				
* MP - Frézování stávajících komunikací (neprovedené výměry): -1 den				
* VCP - Vybourání nalezené betonové vrstvy pod stávajícími živými plochami, Vybourání stávajících živých ploch... : +5 dnů				
* VCP - Vybourání nalezených betonových základů při realizaci komunikací: +1 den				
* VCP - Likvidace nalezených kořenů v rámci provádění zpevněných ploch a komunikací: + 0,5 dne				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-64 555,96	-0,16 %	367 377,10	0,93 %	302 821,14
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.8.2024	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.8.2024	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.8.2024	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 19.8.2024	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Změnového rozpočtu pro posouzení víceprací".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:



SOUPIS PRACÍ - VCP, MP (Dodatek č.3 k SoD)

Stavba:

Parkovací objekt DK Poklad II

Objekt:

SO 02 - Východní parkovací objekt

Soupis:

ZLč. 24

* MP - Frézování stávajících komunikací (neprovedené výměry)

* VCP - Vybourání nalezené betonové vrstvy pod stávajícími živými plochami, Vybourání stávajících živých ploch a živých ploch s betonovým podkladem

* VCP - Vybourání nalezených betonových základů při realizaci komunikací

* VCP - Likvidace nalezených kořenů v rámci provádění zpevněných ploch a komunikací

Místo:

Statutární město Ostrava

Zhotovitel:

IPS Třinec, a.s.

Datum:

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

Zpracovatel:

PA	Typ	Kód	Popis	M ³	Množství	J.cena [CZr ¹]	Koeficient	Cena celkem [CZr ¹]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									
								302 821,14	
1. oblast / plocha: pouze živčná plocha k odstranění, tl. 10-12cm (od vjezdu z ul. Matěje Kopeckého k 2. rohu stav. objektu DK Poklad vpravo)									
d	HSV		Práce a dodávky HSV					-64 034,72	
d	1		Zemní práce					-25 481,00	
1	K	113154264	Frézování živčného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	-307,000	83,00	1,00	-25 481,00	IO 01.02, pol.č.2
SoD: 507 m2 Skutečnost: 4 x 50m = 200 m2 (provedeno) Rozdíl: 200 - 507 = -307 m2									
d	997		Přesun sutě					-38 553,06	
2	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	-70,610	119,00	1,00	-8 402,59	IO 01.02, pol.č.59
3	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	-1 341,590	13,00	1,00	-17 440,67	IO 01.02, pol.č.60
VV (-70,61*19 = -1341,59)									
4	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zařaděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-70,610	180,00	1,00	-12 709,80	IO 01.02, pol.č.62
d	998		Přesun hmot					-0,66	
5	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	-0,009	72,00	1,00	-0,66	IO 01.02, pol.č.63
d	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					-521,24	
d	VRN3		Zařízení staveniště					-521,24	
6	K	ZS01	Zařízení staveniště	%	1,000	-640,35	0,814	-521,24	IO 01.02, pol.č.68
2. oblast / plocha: betonová plocha tl. 15-20cm + živčná plocha k odstranění, tl. 4cm (od 2. rohu stav. objektu DK Poklad vpravo k oplocení hřiště školy)									
d	HSV		Práce a dodávky HSV					101 741,70	
d	221		Komunikace pozemní a letiště					50 689,45	
7	K	113107181	Odstranění podkladu živčného tl do 50 mm strojní pl přes 50 do 200 m2	m2	156,000	50,40	0,786	6 179,85	nová položka (URS 24/II)
39 m x 4 m = 156 m2									
8	K	113107172	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojní pl přes 50 do 200 m2	m2	156,000	363,00	0,786	44 509,61	nová položka (URS 24/II)
39 m x 4 m = 156 m2									
d	997		Přesun sutě					51 052,25	
9	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	112,788	119,00	1,00	13 421,77	IO 01.02, pol.č.59
10	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	2 142,972	13,00	1,00	27 858,64	IO 01.02, pol.č.60
VV 112,788*19 = 2 142,972									
11	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	97,500	72,00	1,00	7 020,00	IO 01.02, pol.č.61
12	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zařaděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	15,288	180,00	1,00	2 751,84	IO 01.02, pol.č.62
d	998		Přesun hmot					0,00	
13	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	0,000	72,00	1,00	0,00	IO 01.02, pol.č.63
d	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					828,18	
d	VRN3		Zařízení staveniště					828,18	
14	K	ZS01	Zařízení staveniště	%	1,000	1 017,42	0,814	828,18	IO 01.02, pol.č.68
3. oblast / plocha: betonová plocha tl. 15-20cm (od jihovýchodního rohu SO02 k fasádě stáv. objektu DK Poklad)									
d	HSV		Práce a dodávky HSV					181 043,69	
d	221		Komunikace pozemní a letiště					77 383,98	
15	K	113107232	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojní pl přes 200 m2	m2	378,665	260,00	0,786	77 383,98	nová položka (URS 24/II)
378,665 m2 (odměřeno z DWG v rozsahu dle skutečnosti)									
d	997		Přesun sutě					103 659,71	
16	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	236,666	119,00	1,00	28 163,25	IO 01.02, pol.č.59
17	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	4 496,654	13,00	1,00	58 456,50	IO 01.02, pol.č.60
VV 236,666*19 = 4 496,654									
18	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	236,666	72,00	1,00	17 039,95	IO 01.02, pol.č.61
d	998		Přesun hmot					0,00	
19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	0,000	72,00	1,00	0,00	IO 01.02, pol.č.63
d	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					1 473,70	
d	VRN3		Zařízení staveniště					1 473,70	
20	K	ZS01	Zařízení staveniště	%	1,000	1 810,44	0,814	1 473,70	IO 01.02, pol.č.68
Vybourání nalezených betonových základů při realizaci komunikací									
d	HSV		Práce a dodávky HSV					78 824,88	
d	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					18 517,59	
21	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,845	3 822,00	1,00	18 517,59	IO 03.2, pol.č.5
2,7 m x 1,8 m x 0,7 m = 3,402 m3 3,7 m x 0,6 m x 0,65 m = 1,443 m3 celkem: 3,402 + 1,443 = 4,845 m3									
d	997		Přesun sutě					60 307,29	
22	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	9,690	119,00	1,00	1 153,11	IO 01.02, pol.č.59
23	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	4 496,654	13,00	1,00	58 456,50	IO 01.02, pol.č.60
VV 236,666*19 = 4 496,654									
24	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	9,690	72,00	1,00	697,68	IO 01.02, pol.č.61
d	998		Přesun hmot					0,00	
25	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	0,000	72,00	1,00	0,00	IO 01.02, pol.č.63
d	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					641,63	
d	VRN3		Zařízení staveniště					641,63	
26	K	ZS01	Zařízení staveniště	%	1,000	788,25	0,814	641,63	IO 01.02, pol.č.68
Likvidace nalezených kořenů v rámci provádění zpevněných ploch a komunikací									
d	HSV		Práce a dodávky HSV					2 800,52	
d	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					2 800,52	
27	K	460030121	Odstranění pařezů stromů průměru kmeny do 30 cm při elektromontážích	Ks	7,000	509,00	0,786	2 800,52	nová položka (URS 24/II)
d	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					22,80	
d	VRN3		Zařízení staveniště					22,80	
29	K	ZS01	Zařízení staveniště	%	1,000	28,01	0,814	22,80	IO 01.02, pol.č.68

28/32 Smlouva o dílo: „Parkovací objekt DK Poklad II.“

OSTRAVA!!!



Magistrát města Ostravy zavedl a používá
systém environmentálního managementu pro oblast
činnosti vykonávané statutárním městem v rámci veřejné
správy za účelem vstřícného poskytování služeb
dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2015.

Evidenční list změny stavby: ZL č.25

* VCP - Doplnění schodišťových madel dle požadavku NIPi

Název a evidenční číslo stavby:	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:	Číslo změny stavby:
„Parkovací objekt DK Poklad II – SO 02 Východní parkovací objekt“		25
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):		
SO 02 Východní parkovací objekt, IO02.22 - Kanalizace dešťová, OLK, retence	SO 02, IO02.22 / 25	

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 1.6.2023, číslo smlouvy objednatele: 1734/2023/OI/VZ, číslo smlouvy zhotovitele: 14-209-23.

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

Gen.projektant (autorský dohled):

Technoprojekt, a.s., Havlíčkovy nábřeží 38, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 27810054

Technický dozor stavebníka (TDS):

JS Property, a.s., Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 27814742

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

Popis a zdůvodnění změny:

Tento změnový list řeší doplnění schodišťových madel dle požadavku NIPi, viz jejich vyjádření v rámci stavebního řízení předmětné stavby, viz změnový rozpočet.

časový vliv na plnění SoD:

MÁ VLIV / NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00 %	9 433,03	0,02 %	9 433,03

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno		datum 19.8.2024	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno		datum	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno		datum 19.8.2024	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno		datum 19.8.2024	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou všechny přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Změnového rozpočtu pro posouzení víceprací".

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:



SOUPIS PRACÍ - VCP (Dodatek č.3 k SoD)

Stavba:

Parkovací objekt DK Poklad II

Objekt:

SO 02 - Východní parkovací objekt

Soupis:

ZLč. 25 VCP - Doplnění schodišťových madel dle požadavku NIPI

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Zhotovitel:

IPS Třinec, a.s.

Datum:

14.02.2024

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

Zpracovatel:

Př.	Typ	Kód	Popis	M ¹	Množství	J.cena [CZK ¹]	Koeficient	Cena celkem [CZK ¹]
Náklady soupisu celkem								9 433,03
D	HSV		Práce a dodávky HSV					9 356,87
D	767		Konstrukce zámečnické					9 356,87
1	K	767220120	Montáž zábradlí schodišťového hm přes 15 do 25 kg z trubek do zdi	m	6,200	567,00	1,00	3 515,40
Doplnění 2 ks madel na schodiště celkem 6,2 m (23 kg), RAL 7016								
2	M	KZ02	Schodišťové zábradlí ocelové, trubkové s okopovým plechem, výšky 1100mm včetně kotevnic prvků a protikorozním nátěrem	kg	23,000	246,00	1,00	5 658,00
3	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	91,734	2,00	1,00	183,47
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					76,16
D	VRN3		Zařízení staveniště					76,16
4	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	93,57	0,81	76,16



Evidenční list změny stavby: ZL č.26

*** Zřízení nové rampy, vč. zábradlí - příjezd k WC-ZTP stávajícího objektu DK Poklad podél jiho-západní fasády SO02***** Doplnění silniční obruby v úžlabí živičných ploch -jihozápadní roh SO02***** Úprava palisády u jiho-západního rohu SO02 pro rozšíření prostoru a lepší vjezd do teleskopické brány (dle požadavku zástupce DK Poklad na KD dne 12.8.2024)**

Název a evidenční číslo stavby:	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:	Číslo změny stavby:
„Parkovací objekt DK Poklad II – SO 02 Východní parkovací objekt“		26
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	SO 02, IO01.2 / 26	
SO 02 Východní parkovací objekt, IO01.2 - Zpevněné plochy a komunikace		

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 1.6.2023, číslo smlouvy objednatele: 1734/2023/OI/VZ, číslo smlouvy zhotovitele: 14-209-23.

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

Gen.projektant (autorský dohled):

Technoprojekt, a.s., Havlíčkovo nábřeží 38, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 27810054

Technický dozor stavebníka (TDS):

JS Property, a.s., Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 27814742

Přílohy:

- 1) Změnový rozpočet
- 2) Revizní PD s novou rampou k WC-ZTP stávajícího objektu DK Poklad
- 3) CN zábradlí - subdodavatel Pavel Ondrušík-PALI

Popis a zdůvodnění změny:

Tento změnový list řeší nový požadavek nad rámec PD, tj. zřízení nové rampy, vč. ocelového zábradlí a palisád, popř. potřebné úpravy terénu a vybourání/úpravy stávajícího schodiště u dveří WC, tj. pro příjezd k WC-ZTP stávajícího objektu DK Poklad podél jiho-západní fasády SO02 předmětné stavby, dále tento ZL řeší doplnění silniční obruby v úžlabí živičných ploch u jihozápadní rohu SO02, dále tento ZL řeší úpravu palisády u jiho-západního rohu SO02 pro rozšíření prostoru a lepší vjezd nákladní dopravy zásobování letního kina do teleskopické brány (dle požadavku zástupce DK Poklad na KD dne 12.8.2024), vše viz změnový rozpočet.

časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV (+ 10 dnů) / NEMÁ VLIV viz níže:

* Zřízení nové rampy, vč. ocel. zábradlí - příjezd k WC-ZTP stávajícího objektu DK Poklad podél jiho-západní fasády SO02: + 7 dnů

Poznámka: dodání nerezového zábradlí do 20.9.2024)

(bez nerez. zábradlí)

* Doplnění silniční obruby v úžlabí živičných ploch -jihozápadní roh SO02: + 1 den

* Úprava palisády u jiho-západního rohu SO02 pro rozšíření prostoru a lepší vjezd do teleskopické brány: +2 dny

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00 %	191 006,03	0,49 %	191 006,03

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno		datum 19.8.2024	podpis	
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno		datum 19.8.24	podpis	
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno		datum 19.8.2024	podpis	
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno		datum 19.8.2024	podpis	

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou všechny přílohy a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Změnového rozpočtu pro posouzení víceprací".

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:



SOUPIS PRACÍ - VCP (Dodatek č.3 k SoD)

Stavba:

Parkovací objekt DK Poklad II

Objekt:

SO 02 - Východní parkovací objekt , IO 01.2

Soupis:

ZLč. 26 VCP

* Zřízení nové rampy, vč. ocel. zábradlí - příjezd k WC-ZTP stávajícího objektu DK Poklad podél jiho-západní fasády SO02, vč. přípravy-vybourání schodiště, základů apod.

* Doplnění silniční obruby v útlabí živičných ploch - jihozápadní roh SO02

* Úprava palisády u jiho-západního rohu SO02 pro rozšíření prostoru a lepší vjezd do teleskopické brány (dle požadavku zástupce DK Poklad na KD dne 12.8.2024)

Místo:

Statutární město Ostrava

Zadavatel:

IPS Thinec, a.s.

Datum:

14.02.2024

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

Zpracovatel:

Př. č.	Kód	Popis	M	Množství	J.cena [CZK]	Koeficient	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							191 006,03	
Zřízení nové rampy, vč. ocel. zábradlí - příjezd k WC-ZTP stávajícího objektu DK Poklad podél jiho-západní fasády SO02, vč. přípravy-vybourání schodiště apod.								
D		HSV	Práce a dodávky HSV	70 391,45				
D		1	Zemní práce	2 525,86				
1	C	113201112	Vytváření obrub betonových silničních i chodnkových 9m již osazených obrub a přídlažby v místě nového vjezdu rampy rutno vybourat	m	9,000	122,00	1,00	1 098,00 IO01.2, pol.č.3
2	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapečené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojě 14,3m x 2,3m = 32,89 m2 x 0,2m = 6,58 m3	m3	6,580	217,00	1,00	1 427,86 IO01.2, pol.č.4
D		3	Swlé a kompletní konstrukce	8 488,49				
3	K	339621132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky pruku přes 0,5 do 1 m Výměra: 13,3 mb (dle rezní PD)	m	13,300	812,00	0,786	8 488,49 ÚRS 2024/01 - nová pol.
				montáž				
D		5	Komunikace	52 665,65				
4	M	59229005	palisáda hranatá betonová 160x160mm v 1000mm přírodní Výměra: 13,3 / 0,16 = 83,13 = 84Ks	kus	84,000	447,00	0,786	29 512,73 ÚRS 2024/02 - nová pol.
				dodávka				
5	K	564851111.1	Poklad ze stěrkoště ŠD II 150 mm (S3) Výměra: 23,43 m2 (odměřeno z DWG)	m2	23,430	396,00	1,000	9 278,28 IO01.2, p.č. 20
6	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 Výměra: 22,83 m2 (sest 20x20cm) + 0,6m2 (releží 20x10cm) = 23,43 m2	m2	23,430	270,00	1,000	6 326,10 IO01.2, p.č. 28
7	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní Výměra: 22,83 m2 (odměřeno z DWG)	m2	23,060	314,00	1,000	7 240,84 IO01.2, p.č. 29
				dlažba rampy				
8	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná Výměra: 0,4 x 1,5 m = 0,6 m2 (odměřeno z DWG) 0,6*1,01 "Přepočtené koeficientem množství = 0,606 m2	m2	0,606	646,00	0,786	307,70 ÚRS 2024/01 - nová pol.
				reliefní dlažba v dl. 1,5m				
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	6 139,17				
9	K	961044111	Bourání základu z betonu prostého natežený betonový základ v místě budoucí rampy - rutno vybourat 5 m x 0,3 m x 0,5 m = 0,75 m3	m3	0,750	3 822,00	1,00	2 866,50 IO03.2, pol.č.5
10	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého Výměra: 9 mb (zplněné uložení přídlažby ze žulových kostek, po osazení palisád rampy)	m	9,000	118,00	1,000	1 062,00 IO01.2, p.č. 46
				zplněné doplnění přídlažby ze žul. kostek (9 mb)				
11	M	58381007	kostka šipaná dlažební žula drobná 8/10 Výměra: 0,1 x 0,9 m = 0,9 m2 x 1,02 = 0,918 m2 (4,2% zadrželo dle doporučení ÚRS)	m2	0,918	787,00	1,000	722,47 IO01.2, p.č. 47
D		12	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého sříznutá silniční obruba dl. 1,5m-ústup na rampu	417,00				
13	M	592174500	obrubník betonový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	1,500	203,00	1,000	304,50 IO01.2, p.č. 49
14	K	916231211	Osazení záhonového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z kamenná lžéného obruha např. rampou dl. 2,05m (chodníková)	m	2,050	248,00	1,000	508,40 IO01.2, p.č. 50
15	M	592172200	obrubník betonový parkový 100 x 8 x 20 cm šedý (mezi silniční obrubou a objektem DK Poklad)	kus	2,050	126,00	1,000	258,30 IO01.2, p.č. 51
D		221	Komunikace pozemní a lešské	572,29				
16		113203111	Vytváření obrub z dlažebních kostek Výměra: 9m již osazené přídlažby ze žul. kostek v místě nového vjezdu rampy rutno vybourat	m	9,000	80,90	0,786	572,29 ÚRS 2024/02 - nová pol.
D		PSV	Práce a dodávky PSV	89 475,75				
D		767	Konstrukce zámečnické	89 475,75				
17		Indiv.-dle CN dodavatele Pavel Ordušák-PALL apod. a t.d.	Ocelové zábradlí výšky 1,1m, délky 13,3m, pro novou rampu k WC - ZTP stávajícího objektu DK Poklad	kpl.	1,000	77 805,00	1,150	89 475,75 Nová pol.
				Cena neobsahuje výrobní dokumentaci				
				rozíl na subdodavatele 11 670,750 15% režie a zisk pro IPS				
Doplnění silniční obruby v útlabí živičných ploch - jihozápadní roh SO02								
D		HSV	Práce a dodávky HSV	10 533,90				
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	10 533,90				
18	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého Výměra: 21,9 m (odměřeno z DWG)	m	21,900	278,00	1,000	6 088,20 IO01.2, p.č. 48
19	M	592174500	obrubník betonový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	21,900	203,00	1,000	4 445,70 IO01.2, p.č. 49
Úprava palisády u jiho-západního rohu SO02 pro rozšíření prostoru a lepší vjezd do teleskopické brány (dle požadavku zástupce DK Poklad na KD dne 12.8.2024)								
D		HSV	Práce a dodávky HSV	19 062,69				
D		3	Swlé a kompletní konstrukce	2 859,28				
20	K	339621132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky pruku přes 0,5 do 1 m Režie: 4,48 mb (dle dodatečného požadavku objednatel / uživatele stavby)	m	4,480	812,00	0,786	2 859,28 ÚRS 2024/01 - nová pol.
				montáž				
D		5	Komunikace	9 837,58				
21	M	59229005	palisáda hranatá betonová 160x160mm v 1000mm přírodní Režie: 4,48 / 0,16 = 28Ks	kus	28,000	447,00	0,786	9 837,58 ÚRS 2024/02 - nová pol.
				dodávka				
D		231	Plochy a úprava území	1 338,36				
22		966051111	Bourání betonových palisád osazovaných v řadě 38 Ks x 0,16 x 0,16 x 1 = 9,973 m3	m3	0,973	1 750,00	0,786	1 338,36 ÚRS 2024/02 - nová pol.
D		997	Přesun suš	2 849,04				
23	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	6,640	119,00	1,00	790,16 IO 01.02, pol.č.59
24	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot Výměra: 6,4*19 = 121,6 m2	t	121,600	13,00	1,00	1 580,80 IO 01.02, pol.č.60
25	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládě (skládkové) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	6,640	72,00	1,00	478,08 IO 01.02, pol.č.61
D		998	Přesun hmot	2 178,43				
26	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	30,256	72,00	1,000	2 178,43 IO01.2, p.č. 63
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	1 542,24				
D		VRN3	Zařízení staveniště	1 542,24				
27	K	ZS01	Zařízení staveniště	%	1,000	1 894,64	0,814	1 542,24 IO 01.02, pol.č.68

